Протокол допуска к участию в конкурсе
Приобретение продуктов питания: для организации питания КГУ «Областной

реабилитационный центр «Y m ît»  для детей с проблемами в развитии» управления
образования Карагандинской области

г.Караганда мкр.Степной 1-7А 13.07.2017г. 9:00ч.
( место проведения) (время и дата)

Конкурс выбора поставщика по приобретению продуктов питания КГУ «Областной
реабилитационный центр «Ym üt» для детей с проблемами в развитии» управления
образования Карагандинской области

1.Конкурсная комиссия в составе:
Омарова Нуркуль Нуриденовна -• директор КГУ «Областной реабилитационный центр « Y m ît»

для детей с проблемами в развитии»управления образования Карагандинской области
председатель конкурсной комиссии ;

Шакарова Назгуль Тлеукабыловна- заместитель директора по АХЧ,заместитель конкурсной
коммисии.
Члены комиссии:
Семак Андрей Михайлович -заместитель директора по УВР находится в дополнительном
оплачиваемом отпуске согласно приказа №136 от 3 июля;
Турусманова Айжан Тагаевна- главный бухгалтер находится в ежегодном трудовом отпуске
согласна приказа № 112 от 6 июня 2017 года;
Ахметова Куралай Еабашевеа - диетсестра;
Королева Любовь Юрьевна - председатель профсоюзного комитета;
Махметова Майкен Мухаметгалиевна -  бухгалтер.
Секретарь :
Кайрбекова Айгерим Магазовна -  социальный педагог секретарь конкурсной комиссии.
13 июля 2017 года рассмотрела заявки на участие вконкурсе по приобретению продуктов питания
КГУ «Областной реабилитационный центр « Y m ît» для детей с проблемами в
развитии»управления образования Карагандинской области

2.Заявки на участие в конкурсе следующих поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие
в конкурсе:

1. Индивидуальный предприниматель Тристень С.В., адрес г. Караганда, ул. Ермекова 45
кв.26, время 3 июля 2017 года, 16 часов 10 минут.
2. ТОО «HB-Option, адрес г. Караганда ул. Асфальтная 22, время 3 июля 2017 года, 9 часов 30
минут.

З.Отклоненых конкурсных заявок потенциальных поставщиков на участие в конкурсе нет.
4. Конкурсные заявки поставщиков,которые соответсвуют требованиям конкурсной
докумнтации:
1. Индивидуальный предприниматель Тристень С.В. по лоту№1
2. ТОО «HB-Option по лоту №2
3. Индивидуальный предприниматель Тристень С.В. по лоту №3
5.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования решила:
1)Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
1. Индивидуальный предприниматель Тристень С.В. по лоту№1
2. ТОО «HB-Option по лоту №2

3. Индивидуальный предприниматель Тристень С.В. по лоту №3
2) Недопущенных к: участию в конкурсе потенциальных поставщиков нет.
3) Назначить день,время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных
поставщиков к участию в конкурсе: 14 июля 2017 года в 9:00 часов в методическом
кабинете в здании КГУ «Областной реабилитационный центр «Ymît» для детей с
проблемами в развитии» управления образования Карагандинской области по адресу
г.Караганда,мкр. Степной 1-7А.

За данное решение проголосовали:
За 5 голосов: Омарова H.H., Шакарова Н.Т., Ахметова К.Б., Королева Л.Ю., Махметова М.М.
Против -0 голосов.

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Председатель конкурсной комис

Заместитель конкурсной коммис

^Омарова Нуркуль Нуриденовна

г Шакарова Назгуль Тлеукабыловна

Семак Андрей Михайлович

Турусманова Айжан Тагаевна

Ахметова Куралай Бабашевна

Королева Любовь Юрьевна

Махметова Майкен Мухамеггалиевна

Кайрбекова Айгерим Магазовна